令和6年度第1回神戸市男女共同参画審議会

日時 令和7年3月14日(金)14時~場所 神戸市男女共同参画センター

次 第

- 1 開 会
- 2 諮 問
 - 1)神戸市男女共同参画計画(第6次)の策定について
- 3 議 題
 - 1)神戸市男女共同参画計画(第5次)年次報告書(案)について
 - 2) 神戸市男女共同参画計画(第6次)の策定方針(案)について
 - 3) 男女共同参画意識調査(案) について
- 4 報 告
 - 1) 苦情等及び相談の申出・対応状況について
 - 2) あすてっぷコワーキング学園都市、六甲アイランドの開設について
- 5 閉 会

(配布資料)

資料 1 神戸市男女共同参画計画(第 5 次)年次報告書(案)

資料 2 神戸市男女共同参画計画(第 6 次)の策定方針(案)

資料3 男女共同参画計画意識調査(案)

資料4 苦情等及び相談の申出・対応状況

資料 5 あすてっぷコワーキング学園都市、六甲アイランドパンフレット

参考資料 1 神戸市男女共同参画審議会規則

参考資料 2 神戸市男女共同参画計画(第 5 次)

参考資料 3 神戸市配偶者等暴力(DV)対策基本計画(第4次)

参考資料4 神戸市男女共同参画の推進に関する条例と男女共同参画行政のあゆみ

参考資料 5 第 5 次計画策定の経過

参考資料6 市民等からの申出の処理の処理に関する要綱